PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE ------.
C c:To~~ ;? ~ ·r ~\,

V\
I d(» \I' ' LEI Nº 1229/94

DE 05 UE MAIO DE 1 ~EM. ,~Jt~,v
'~:v 3 \N \J I~,/'

"AUTORIZA A ABERTURA DE cn'Eorr6
ESPECIAL E DÁ OU'I'HAS PHOVlDÊN-

CIAS".

O POVO DO MUNICÍ:PIO DE JOÃO MONLEVADE,

por seus representantes na Câmara aprova,e eu,Prefeit:rJ Mimícipal

sanciono a seguinte Lei,

Art.1º-Fica o Chefe do F:x:Pc11Liv() Auto­

rizado a abrir crédito especial no orçamento vigente de r;R$ ......

600.000,00(selscentos mil cruzeiros reais),para efeito r](~ pagame.'.2.

to de SaLl.t'ici FnrnÍlia ~)Servidores do Muntcipto,rcrnnnr·;;(:r·t1t:rc·::; rJo

Regime Estatut;rio,na dotaç~o seguinte:

0212-03070212-3.2.5.3. - PAGAMENTO DE SALÁRIO FAMÍLIA A

VIDORES ESTATUTÁRIOS

'

SEH

Art.2º-0s recursos necessaríos a com

posiçao do Crédito autorizado nesta Lei,provir~o da anulaç~o to

tal da seguinte dotaç~o:

0208-08482472.081-3.2.5.3- - SALÁRIO FAMÍLIA

Art.3º-Estn Lei eni:ra1'f1 r·rr1 '/ i J'.'H' na 11.'J

ta d e S lUl p Uh l j C a Ç n O ,

Art.4º-Revogam-se as disposíç~es em

contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

~~~~-~l~:.:~: 1994.
(~ERMIN LOUHF.IHO

l) r e f e i to M 1 in i (~ i p r' l

nqgistrada (' publtcada nr'::l;1 r:hr·f'i;, rir~

Gabinete aos 05 dias do mês de mpfº de J994.

J ~il~ Uíf õtf~~ \~ii(}' l T)
c/h~fe de Gabinc"Le
\ 1

'

' RuoGtlroldo Miranda, JJ7- Fonet: 851.6122 - 851. 6251-851.6121 -FAX: 851. 62 IJ - Telu:J9BO 75 -CEP:J59J0.027